ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年６月２日

お 客 様 各 位

 株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

株式会社 インファクト様の「ＳＤＧs宣言」のご支援について

 栃木銀行（頭取 黒本 淳之介）は、お客さまのＳＤＧｓ経営への取組みをご支援するため

「とちぎんＳＤＧｓ宣言支援サービス」をご提供しています。

今般、株式会社 インファクト様（栃木県宇都宮市 代表取締役 吉田 博様）が、本サービ

スをご利用いただき、「ＳＤＧｓ宣言」を策定されましたのでお知らせいたします。

地域経済の担い手である事業者の皆さまにとってＳＤＧｓ経営に取組むことは、将来の「ビジ

ネスチャンス」と「ビジネスリスク」を認識し、事業継続性を高める有用な機会となります。

栃木銀行は、今後もお客さまと共に、地域経済の持続性向上に取り組んでまいります。

記

１．企業概要

企業名 株式会社 インファクト

所在 栃木県宇都宮市宮みらい２－２６センチュリー宇都宮壱番館１３０１

代表者名 代表取締役 吉田 博

事業内容 不動産管理業

本宣言書は栃木銀行のサポートのもと作成しております

●勤務時間内での参加の許可

●活動手当の付与

【具体的な取組】

より良い地域づくりに貢献するため、従業員のボランティア活動参加をサポートします。

従業員のボランティア活動の促進

●情報漏えいに関する研修の実施

●個人情報漏えい調査を実施

●ＰＣや記憶メディアの取扱いルール制定

【具体的な取組】

各種機密情報の保護の重要性を従業員全員が認識し、情報漏えい防止に努めます。

情報漏えいの防止

●照明のこまめな消灯や待機電力の節約

●賃貸物件のLED化の推進

●管理物件内の未使用スペースの緑化推進

【具体的な取組】

CO2排出抑制・温暖化防止のため、省エネ・節電・緑化を推進します。

省エネ・節電・温暖化防止

2022年5月24日

株式会社　インファクト

代表取締役　吉田 博

当社は、経営理念である「豊かで住みやすい地域づくり」のもと、国連が提唱

する持続可能な開発目標（SDGs）に賛同し、持続可能な社会の実現に

向け積極的な取り組みを行ってまいります。

株式会社　インファクト

	㈱インファクト_ニュースリリース
	㈱インファクト様_宣言書